
 

 

 

 

 

 

Área de Deportes - Excmo. Ayuntamiento de Vélez Málaga                               web: deportes.velezmalaga.es       

C/ Enrique Atencia nº4 (Casa del Deporte)                         E-mail: deportes@velezmalaga.es 

29700 Vélez Málaga                                                                       Telf.:  663 999 758 
 

 
AUTOBUS JDM  VIERNES 26 DE MAYO DE 2017 

(AUTOBUS 1) 15:40 EST. AUTOBÚS TORRE DEL MAR (JUNTO SUPERMERCADO), JORGE 
FERNANDEZ. 

16:00 Recoger Benajarafe que juegan a las 16:30 y 17:30. 
 *Llevarlos al polideportivo Fernando Ruiz Hierro. 
16:45 Recoger Caleta que juegan a las 17:30 y 18.00. 
17:00 Recoger Torre del Mar que juegan a las 17:30 y 18:00. 
 *Llevarlos al polideportivo Fernando Ruiz Hierro. 
20:20 Llevar Benajarafe. 
20:45  Llevar Caleta y Torre del Mar. 
 

AUTOBUS JDM  VIERNES 26 DE MAYO DE 2017 
 (AUTOBUS 2) 15:30 EST. AUTOBÚS VÉLEZ (NUEVA ESTACIÓN), JAVI BARRANQUERO. 

16:00 Recoger Almayate que juegan a las 16:30 y 17:30. 
*Llevarlos al polideportivo Fernando Ruiz Hierro. 
16:50 Recoger Triana. 
 *Llevarlos al polideportivo Fernando Ruiz Hierro. 
20:20 Llevar Almayate. 
20:45 Llevar Triana. 
 

JUEGOS DEPORTIVOS MUNICIPALES TEMP. 16-17 

FINALES DE MULTIDEPORTE (BALONCESTO Y BALONMANO)  
VIERNES 26 DE MAYO DE 2017 

ENCUENTROS HORA Y PISTA MONITORES 

FINAL DE PRE-BENJAMIN 1º  
ROMERAL + ALMAYATE – ANDALUCIA 16:30 PISTA 1-A JC - DAVID 

3º-4º PUESTO DE PRE-BENJAMIN 2º 
ZONA NORTE (B) – ZONA NORTE (A) 16:30 PISTA 3 PABLO – SALVI 

FINAL DE PRE-BENJAMIN 2º  
OLIVOS – ZONA NORTE 16:30 PISTA 1-B PEPE - ALFREDO 

3º-4º PUESTO DE PRE-BENJAMIN 2º  
AXARQUIA – BENAJARAFE 16:30 PISTA 4 TRIGO – JOSE LUIS 

FINAL DE  BENJAMIN 3º  
ROMERAL (A) – SAN JOSE 16:30 PISTA 2-A DIEGO A. - GABI 

3º Y 4º PUESTO  DE BENJAMIN 3º 
ZONA NORTE (B) – OLIVOS (A) 17:30 PISTA 2-A ALFREDO - TRIGO 

FINAL DE  BENJAMIN 4º  

OLIVOS (A) - BENAJARAFE 17:30  PISTA 1-A PEPE – JOSE LUIS 
3º Y 4º PUESTO  DE BENJAMIN 4º  

TORRE DEL MAR – OLIVOS (B) 17:30 PISTA 3 JESUS – JAVI TELLO 
FINAL DE ALEVÍN 5º 

ZONA NORTE (A) – ZONA NORTE (B) 17:30 PISTA 1-B PABLO - SALVI 
3º Y 4º PUESTO  DE ALEVÍN 5º 

ROMERAL – ALMAYATE 17:30 PISTA 4 DIEGO A. - JC 
FINAL DE ALEVÍN 6º 

ROMERAL (B) – ROMERAL (A) 16:30 PISTA 5 JESUS - JAVI TELLO 

3º Y 4º PUESTO  DE ALEVÍN 6º 

ANDALUCIA (A) – SAN JOSE 17:30 PISTA 5 DAVID - GABI 



 

 

 

 

 

 

Área de Deportes - Excmo. Ayuntamiento de Vélez Málaga                               web: deportes.velezmalaga.es       

C/ Enrique Atencia nº4 (Casa del Deporte)                         E-mail: deportes@velezmalaga.es 

29700 Vélez Málaga                                                                       Telf.:  663 999 758 
 

JUEGOS DEPORTIVOS MUNICIPALES TEMP. 16-17 

JORNADA AMISTOSA FÚTBOL SALA Y JORNADA F7 
VIERNES 26 DE MAYO DE 2017 

ENCUENTROS DE 30 MINUTOS HORA Y PISTA MONITORES 
PRE - BENJAMIN 1º  

SAN JOSE – AXARQUIA (A) + AXARQUIA (B) 16:00 CESPED 1 GABI - TRIGO 

TORRE DEL MAR + BENAJARAFE – CALETA + 
REÑIDERO 

17:00 CESPED 1 JAVI GALLO – JESUS F. 

OLIVOS JORNADA DE DESCANSO 

PRE - BENJAMIN 2º 

ZONA SUR – ANDALUCIA  16:00 CESPED 2 SALVI - DAVID 

ALMAYATE – ROMERAL 16:30 CESPED 2 JAVI GALLO - SERGIO 

SAN JOSE – TORRE DEL MAR  17:00 CESPED 2 FCO JAVIER - SERGIO 
BENJAMIN 3º 

BENAJARAFE – ALMAYATE + REÑIDERO 17:30 CESPED 2 JAVI GALLO - SERGIO 

TORRE DEL MAR + CALETA – ROMERAL (B) 17:30 CESPED 1 FCO JAVIER – JESUS F. 

AXARQUIA Y ANDALUCIA JORNADA DE DESCANSO 

BENJAMIN 4º  
SAN JOSE + CALETA - REÑIDERO  16:00 PISTA 3 PABLO – DIEGO L. 

ALMAYATE – ZONA NORTE 16:30 PISTA 6 FCO JAVIER – JESUS F. 

ZONA SUR Y ANDALUCIA JORNADA DE DESCANSO 

ALEVÍN 5º  
OLIVOS (A) – ANDALUCIA 16:00 PISTA 4 JAVI TELLO - JC 

TORRE DEL MAR – ZONA SUR 16:00 PISTA 5 JESÚS - ALFREDO 

REÑIDERO – SAN JOSE + CALETA 16:00 PISTA 6 DIEGO A. - PEPE 

ALMAYATE + REÑIDERO JORNADA DE DESCANSO 

ALEVÍN 6º  
ANDALUCIA (B) – OLIVOS (A) 16:00 PISTA F7-1 JAVI GALLO - SERGIO 

ALMAYATE – TORRE DEL MAR 18:00 CESPED 2 JAVI GALLO 

CALETA – BENAJARAFE 18:00 PISTA 6 FCO JAVIER  

ZONA NORTE (C) – ZONA NORTE (B) 18:00 CESPED 1 JAVIER F.  

AXARQUIA JORNADA DE DESCANSO 

INFANTIL 1º ESO  
SALVADOR RUEDA – GLORIA 16:00 PISTA F7-2 FCO JAVIER – JESUS F. 

ALMAYATE – TORRE DEL MAR 18:00 PISTA F7-1 SERGIO 

JUAN DE LA CIERVA (A) Y (C) JORNADA DE DESCANSO 

 

 CALENDARIO, NOTAS Y NOTICIAS:  

LAS JORNADAS DE  MAYO DE LOS JDM SERÁN: 
- MAYO: 
26: FINALES DE JDM LIGA MULTIDEPORTIVA + ENTREGA DE DIPLOMAS Y MEDALLAS. 
 
 
MÁS INFORMACIÓN EN DEPORTES.VELEZMALAGA.ES Y/O 
DEPORTESCOMPETICIONES@VELEZMALAGA.ES  

 

mailto:DEPORTESCOMPETICIONES@VELEZMALAGA.ES

